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Bolons vävda designgolv syns på tusentals kvadratmeter i många offentliga miljöer runt om i världen. Nu lanserar 
företaget mattor med oändliga designmöjligheter. Mattorna är ett perfekt tillskott till produktportföljen då det ger 
möjlighet att använda Bolon-produkter i miljöer som inte är lämpliga för vägg-till-vägg-installationer. De måttbeställda 
mattorna finns tillgängliga i alla Bolon Original-kollektioner och Bolon by You, vilket skapar rätt förutsättningar för att 
hitta rätt matta oavsett miljö eller projekt. 

– Det känns fantastiskt att kunna erbjuda marknaden designmattor i Bolon-material. Vi ser stor potential för våra 
mattor eftersom vi ger kunderna oändliga möjligheter att välja rätt design, kantband och storlek för deras specifika 
projekt. Mattorna och kantbanden är tillverkade av vårt eget material med en metod som vi utvecklat i vår fabrik i 
Ulricehamn, säger Klara Persson, företagets produktchef. 

De måttbeställda mattorna är ett perfekt komplement till befintliga golv. Kunder kan välja mellan åtta olika kantband. 
Den minsta mattstorlek som Bolon producerar är 2 x 2 meter och den största är 4 x 8 meter, storlekar under och över det 
hanteras på förfrågan. Ledtiden är 4–6 veckor och mattorna innehåller återvunnet material som alla företagets golv- 
kollektioner. Bolon har påbörjat en resa där de utforskar möjligheterna att ta tillbaka använda mattor i sin helhet, eftersom 
materialet är återvinningsbart.

Designmattor kan beställas på den Europeiska marknaden från och med den 31 maj, kan ses i Bolons showrooms och i 
varumärkets VR-plattform.

OM BOLON
Bolon är ett svenskt designföretag som tillverkar innovativa golvlösningar för offentliga miljöer. Företaget 
är ett tredje generationens familjeföretag som drivs av Annica och Marie Eklund. Under deras ledning 
har Bolon förvandlats från ett traditionellt väveri till ett internationellt designvarumärke med kunder 
som Armani, Google, Four Seasons Hotels, Chanel, Adidas, Apple och Missoni Home. Med ett starkt 
engagemang för hållbarhet designar och producerar Bolon samtliga produkter vid anläggningen i 
Ulricehamn. Bolon är känt världen över för sina väldesignade golv och samarbeten med några av 
världens mest ansedda innovatörer och formgivare. bolon.com 
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